Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 054/2023

RESULTADO FINAL

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação Geral do Projeto de

Extensão “Serviço de Extensão Veterinária à Comunidade do Estado de MT”

cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.060.005, e da Comissão de Seleção para este fim

designada, a, torna público o resultado do Edital de Seleção Simplificada nº 054/2023:

Vaga: Segunda a sexta-feira das 07:00h às 13:00h (01 vaga)

Candidato Pontuação Colocação

Vitória Letícia Gonçalves 64 1º

Camila Vitória de Souza Lucas 58 2º

Vaga: Segunda a sexta-feira das 13:00h às 17:00h (01 vaga)

Candidato Pontuação Colocação

Maria Júlia Abelha Monteiro Costa 60 1º

Elisangela Marcondes Ferreira 56 2º

Wanessa May da Silva 50 3º

A candidata Luma Raphaela Binotto Cervati não compareceu a entrevista e foi desclassificada.

Cuiabá-MT, 28 de julho de 2023.

KLEDIR ANDERSON HOFSTAETTER SPOHR

Coordenador do Projeto 4.060.005

http://www.fundacaouniselva.org.br/